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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41310032A

2. Data e Regjistrimit 10/01/2024
3. Emri i Subjektit V&V Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Pallati i Ri i Firmes Lugano Group kati i pare 
te Fresku Dajt, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim,montim,zhvillim,zbatim per ndertimin e linjave te 

tensionit te larte dhe te ulet , rikonstruksione objektesh 
,prodhimin dhe tregetimin e materialeve te ndertimit ,import 
eksport me pakice dhe shumice te mallrave ushqimore 
,industriale,bujqesore, tregtim karburantesh dhe te vajrave 
lubrifikante te te gjitha llojeve .Bar kafe . Administrim dhe 
mirembajtje e ndertesave te banimit . Palester gjimnastikore 
e aktivitete te ndryshme sportive .Ndermjetesimin ne 
procesin e shitblerjes dhe dhenies me qira te pasurive te 
paluajtshme; menaxhimin, ristrukturimin dhe administrimin 
e pasurive te paluajtshme dhe pasurive te luajtshme. 
Erjon Bastari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/12/2023                Deri: 25/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjonBastari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: V&V Construction shpk
E-Mail: erjon_bastari@yahoo.com  
Telefon: 0699955666  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-233851-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-242927-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 18.01.2024 ku 
është vendosur:Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertim,montim,zhvillim,zbatim per ndertimin e linjave te tensionit 
te larte dhe te ulet , rikonstruksione objektesh ,prodhimin dhe tregetimin e materialeve te 
ndertimit ,import eksport me pakice dhe shumice te mallrave ushqimore 
,industriale,bujqesore, tregtim karburantesh dhe te vajrave lubrifikante te te gjitha llojeve 
.Bar kafe . Administrim dhe mirembajtje e ndertesave te banimit . Palester gjimnastikore e 
aktivitete te ndryshme sportive .")          u be            ("Ndertim,montim,zhvillim,zbatim 
per ndertimin e linjave te tensionit te larte dhe te ulet , rikonstruksione objektesh 
,prodhimin dhe tregetimin e materialeve te ndertimit ,import eksport me pakice dhe 
shumice te mallrave ushqimore ,industriale,bujqesore, tregtim karburantesh dhe te 
vajrave lubrifikante te te gjitha llojeve .Bar kafe . Administrim dhe mirembajtje e 
ndertesave te banimit . Palester gjimnastikore e aktivitete te ndryshme sportive 
.Ndermjetesimin ne procesin e shitblerjes dhe dhenies me qira te pasurive te 
paluajtshme; menaxhimin, ristrukturimin dhe administrimin e pasurive te 
paluajtshme dhe pasurive te luajtshme. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0189E865-FB60-460B-89F6-68FA513AFB98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACE038B-AA4B-446E-84C2-FE1CDE0F849A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB88858-6FE0-43F5-B2C5-82FB920C98D1
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Datë: 04/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


